
                                                           
 ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

            ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ, ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 24        24.02.2017 р.  смт.Любешів № 17/1 

 

Про порядок денний чергової    сімнадцятої     сесії  

селищної ради сьомого скликання.  
 

   Відповідно до статті 46 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити  для розгляду   чергової сімнадцятої сесії селищної ради сьомого 

скликання  наступний порядок денний : 

1.Про розгляд депутатських запитів. (17/2). 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

2. Про внесення змін до рішення сесії селищної ради від 24.12.2015 року №3/1   

 « Про затвердження Програми  благоустрою населених пунктів Любешівської 

селищної ради  на 2016-2020 роки».(17/3). 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

3.Про внесення змін до рішення сесії селищної ради від 24.12.2015 року №3/7 

 « Про  затвердження Положення про цільовий фонд Любешівської селищної 

ради»(17/4) 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

4. Про внесення змін до рішення селищної ради від 23.12.2016р.№14/11  

«Про селищний бюджет на 2017  рік».(17/5). 

Інформує: Клямар Г.П.– головний бухгалтер селищної ради. 

5.Про розгляд звернення голови районної організації ВО «Свобода» (17/6)   

 Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

6.Про надання одноразової  грошової допомоги Хвесик Ганні Гордіївні на 

лікування.(17/7). 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

7.Про надання одноразової  грошової допомоги Лук’янчук Ользі Семенівні на 

лікування.(17/8). 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

8.Про надання одноразової грошової допомоги Качулі Володимиру Хомичу на 

лікування сина.(17/9). 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

9.Про затвердження  розпоряджень  голови ,  прийнятих у міжсесійний        

період.(17/10) 

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 



10.Про внесення змін та доповнень до Положення про постійні комісії  

Любешівської селищної ради, затвердженого рішенням селищної ради від 27 
листопада 2015 року № 2/2.(17/11). 
Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

11. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)    Шеметюку Івану Васильовичу (земельна ділянка в смт 

Любешів  вул. Маяковського, 8).(17/12). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії, землевпорядник  селищної ради. 

12. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка  ) Ковальчук Ірині Вікторівні (земельна ділянка в смт Любешів  

вул. Березня, 9).(17/13). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

13. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Русило Віктору Олександровичу (земельна ділянка в с. Рудка  

вул. Волі, 14). (17/14). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

14. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка  ) Корнач Марії Михайлівні (земельна ділянка в с. Рудка  вул. 

Колгоспна, 10).(17/15). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

 15.  Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка): 

   Жилко Марії  Ігорівні ( смт Любешів  вул. О.Гончара, 5).(17/16) 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

16. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка):  

   Гудько Йосипу Арсентійовичу (смт Любешів  вул. Б.Хмельницького, 43)(17/17) 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради.  

17. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка):Крисько Вірі Іванівні  ( смт Любешів  вул. Партизанська, 21).(17/18). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 



18. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка): Березюк Олені Адамівні ( смт Любешів  вул. Зарічна, 16).(17/19). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

19. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для ведення 

особистого селянського господарства: Крисько Вірі Іванівні (земельна ділянка в 

смт Любешів  вул. Партизанська, 21).(17/20). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

20.  Про затвердження  технічної документації  із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки загальною площею 1,2612 га ,   за К.№ 0723155100:01:001:1604  

на земельні ділянки: діл.1- 1,0849 га, діл.2 – 0.1763 га  для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної,  машинобудівної  та іншої промисловості (для  виробничо-

господарської діяльності) - КВЦПЗ: J 11.02.: 

Любешівському міжгосподарському комбікормовому заводу  (смт. Любешів  вул. 

Березня, 1А).(17/21). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

21.  Про  затвердження  технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування  (для 

обслуговування насосної каналізаційної станції ) –  КВЦПЗ: В.03.12.: 

Любешівській селищній раді  (зем. ділянка в смт Любешів  вул. Січових Стрільців,      

5б) .(17/22). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

22. Про надання земельних ділянок у власність  для   будівництва і обслуговування       

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)       в  

смт. Любешів  таким громадянам: 

Чесаку Івану Івановичу – учасник бойових дій -АТО - (жителя смт Любешів,  вул.         

Сонячна, 1); 

 Поліщуку Віталію Івановичу – учасник бойових дій -АТО - (жителя с. Лобна,  вул. 

Павлова, 2).(17/23) 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради.   

23.Про розгляд заяв  громадян про надання земельних ділянок в оренду для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт. Любешів:Жиговець Івану Яковичу  - (житель смт 

Любешів, вул. Брестська, 28/1)Осадчому  Руслану Володимировичу  - (житель смт 

Любешів, вул. 30-річчя      Перемоги, 2).(17/24). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

24.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у 

власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна  ділянка) та надання земельної ділянки у власність 

Бринчуку  Роману Сергійовичу  (земельна ділянка в смт Любешів, 

вул.Незалежності,1і) – учасник АТО. 



Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

 25. Про  розгляд клопотання  Любешівської райспоживспілки про припинення 

права постійного користування земельною ділянкою за кадастровим номером 

0723155100:01:001:0171  площею 0,1385 га , наданої для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі   (для  обслуговування будівлі «Універмаг») - 

КВЦПЗ: В 03.07 , яка розташована по  вул. Незалежності, 47   в  смт Любешів  

Волинської області  Любешівською райспоживспілкою,  в зв’язку з відчуженням 

об’єкту нерухомості на даній земельній ділянці.(17/26). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

26. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)    в смт Любешів  вул. Зелена,    

Ковальчуку Віктору  Петровичу – (житель смт Любешів   вул. Березня, 9).(17/27) 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

27.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  

власність  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) та надання земельної ділянки в оренду на 

період будівництва одного із об’єктів згідно проектно-технічної документації: 

Видерку Анатолію Васильовичу  - (  смт Любешів вул. Відродження, 7).(17/28). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

28.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у 

власність  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) та надання земельної ділянки в оренду на 

період будівництва одного із об’єктів згідно проектно-технічної документації:  

Руднік Іванні Василівни  - ( смт Любешів  вул. Ярослава Мудрого, 3).(17/29). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії,землевпорядник  селищної ради. 

29.Про   затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) та надання земельної ділянки в оренду на період 

будівництва одного із об’єктів згідно проектно-технічної документації Сидорук 

Жанні Станіславівні –(земельна ділянка в смт Любешів, вул. Березня, 16а). 

 Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії, землевпорядник  селищної ради.    

30.Про надання дозволу на розробку детального плану території  земельної ділянки 

за кадастровим номером 0723155100:01:001:1865   площею 0,2399 га  в смт 

Любешів по вул. Берегова, 1б.(17/31). 

Інформує: Семенюк О.С.- спеціаліст ІІ категорії, землевпорядник  селищної ради. 

31.Різне.  (17/32).   

Інформує: Тропець Г.В. –  секретар ради. 

 

    Селищний голова                                                                              В.КОРЕЦЬ          

 

 
 

 

 
 



 
                                      ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

   

24.02.2017 року                          смт.Любешів                           17/2-1  

 

Про  запит депутата  селищної  ради 

Євстратьєвої  Валентини Степанівни   

щодо    встановлення     додаткового 

пішохідного переходу по   

вулиці Бондаренка в смт Любешів. 

 

     Відповідно до пункту 1 статті 21 Закону України «Про  статус 

депутатів місцевих рад», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

      

          1. Підтримати запит депутата селищної ради   Євстратьєвої Валентини 

Степанівни  щодо встановлення  додаткового пішохідного переходу по 

вулиці Бондаренка в смт Любешів, перед поворотом на провулок Чкалова.            

            2. Виконавчому комітету селищної ради внести зміни у схему 

розміщення дорожніх знаків по вулиці Бондаренка. 

            3.Про результати розгляду  інформувати депутата селищної ради 

Євстратьєву В.С.  у визначений   термін.              

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

селищної ради Г.Тропець. 

 

 

      

 

Селищний голова                                                             В.КОРЕЦЬ 

                      

 

 

 

 

 
 



 
                                      ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

   

24.02.2017 року                          смт.Любешів                           17/2-2  

         

 

Про  запит  депутата  селищної  ради 

Мельника  Станіслава   Степановича   

щодо проведення поточного ремонту  

по вулиці Федорова в смт Любешів. 

 

     Відповідно до пункту 1 статті 21 Закону України «Про  статус 

депутатів місцевих рад», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

      

          1. Підтримати  запит депутата селищної ради   Мельника  Станіслава   

Степановича  щодо проведення поточного ремонту вулиці Федорова в смт 

Любешів. 

 

            2.  Про результати розгляду інформувати депутата селищної ради 

Мельника С.С. у визначений   термін.    

         

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

селищної ради Г.Тропець. 

 

 

      

 

Селищний голова                                                             В.КОРЕЦЬ 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24.02.2017 року                          смт.Любешів                                    

17/3  

 

Про внесення змін до рішення сесії селищної ради  

від  24.12.2015 року  №3/1   «Про затвердження  

Програми  благоустрою  населених  пунктів  

Любешівської селищної ради  на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно  до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні»,  за погодженням постійної комісії з 

питань бюджету, комунальної власності та соціально - економічного 

розвитку  селищної ради  , Любешівська селищна рада 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Внести зміни  до Програми  благоустрою населених пунктів 

Любешівської селищної ради  на 2016-2020 роки ,затвердженої рішенням 

сесії селищної ради від 24.12.2015 року  №3/1 (далі – Програма): 

- цифри  підпункту 6.1 « 2017-1000,0» пункту 8 « загальний  обсяг 

фінансових ресурсів ,необхідних для реалізації Програми ,всього  у тому 

числі коштів  місцевого бюджету « 5000,0» та «5000,0» Розділу1.Паспорт  

Програми  замінити відповідно цифрами «2017-1018,2», «5018,2» та 

«5018,2»;  

-  пункт 1 розділу 6  «утримання вулично - дорожньої мережі»  слова 

«послуги з утримання вулиць, доріг і тротуарів» доповнити словами «та 

прибудинкових територій »  цифру «250,00» замінити  відповідно цифрою 

«268,2»; 

 2.Виконання заходів проводити у межах виділених на фінансування 

Програми коштів. 

 

Селищний голова                                                                          В.КОРЕЦЬ 



                                                                    

                                                                         

ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24.02.2017 року                    смт.Любешів                                    17/4  

 
 

Про внесення змін до рішення сесії селищної ради  

від 24.12.2015 року №3/7 « Про  затвердження  

Положення про цільовий фонд Любешівської селищної ради» 

 

Відповідно  до ст.26,59,68 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою вирішення питань соціально - 

економічного розвитку населених пунктів селищної ради ,соціального 

захисту населення, становлення і розвитку місцевого самоврядування ,участі 

органів місцевого самоврядування у розв’язанні питань загальнодержавного 

значення, проведення культурно-освітніх ,спортивних заходів ,забезпечення 

охорони культурної спадщини на території селищної ради та інші заходи ,  

враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з питань бюджету та 

фінансів, соціально-економічного і культурного розвитку  селищної  ради:                               

ВИРІШИЛА: 

      

1.Внести зміни  до  рішення сесії селищної ради від 24.12.2015 року №3/7 

 « Про  затвердження Положення про цільовий фонд Любешівської селищної   

ради», а саме: 

     1.1.У розділі 3 пункт 3.1 підпункту 3.1.2. після слів «придбання 

програмного забезпечення для  комп’ютерної  техніки,  надання інформаційно-

консультаційних послуг у сфері інформатизації  та оплата послуг за 

проведення експертної оцінки земельних ділянок  » доповнити словами « і 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі ( на місцевості)».        

    2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного і 

культурного розвитку селищної ради. 

 

Селищний голова                                                       В.КОРЕЦЬ

    



                                                                         

ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

24 лютого 2017 року смт. Любешів № 17/5 

 

Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 23.12.2016 р. 

№14/11“Про селищний бюджет 

на 2017 рік”. 

  

                  Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 26 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні» та статті 78 Бюджетного кодексу України 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до вищезазначеного рішення такі зміни: 

1.1.У пункт 2 

 -  цифри «4145873», «3599904» «545969» замінити відповідно цифрами 

«4267640,22», « 3618104», «649536,22»; 

- установити дефіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 18200 грн. 

та доповнити словами такого змісту «за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку          (спеціального фонду)  

згідно з додатком № 1 цього рішення; 

- цифри «65347,22» замінити відповідно цифрами «103567,22», «59688» та 

доповнити словами такого змісту «за рахунок коштів, що передаються  із  

загального  фонду  бюджету  до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

1.2. У пункт 4 

- цифри «500000» замінити цифрою «601169,42». 

1.3. У пункт 5 

- цифри «2183055» замінити цифрою «2203652,80». 

2. Внести зміни до додатків № 2,4,5 до рішення селищної ради «Про 

селищний бюджет на 2017 рік» відповідно до додатків № 1,2,3,4 цього 

рішення. 

3. Головному бухгалтеру селищної ради внести відповідні зміни до розпису 

на 2017 рік та здійснити уточнення бюджетних призначень відповідних 

установ на 2017 рік. 

 

Селищний голова                                                                        В.КОРЕЦЬ 

 



 
 

ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

   

 

24.02.2017 року                            смт  Любешів                                    17/6 
        

Про розгляд звернення голови 

районної організації ВО «Свобода»    

  

          Розглянувши   звернення голови  районної організації  ВО «Свобода» 

М.М. Киричика  про внесення змін до проекту реконструкції обеліска 

Скорботної матері, на виконання  статті 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної  комісії  з 

питань забезпечення  законності, правопорядку, соціального  захисту населення, 

сім’ї та молоді, Любешівська  селищна  рада                            

В И Р І Ш И Л А : 

             1.У зв’язку з розробленням та проходженням експертизи  проекту 

реконструкції обеліска Скорботної матері  та воїнам афганцям  і спорудження 

пам’ятного знаку героям Небесної Сотні  та героям Антитерористичної операції 

в смт.Любешів Любешівського району, Волинської області    звернення голови  

районної організації  ВО «Свобода» М.М.Киричика до Любешівської селищної 

ради з приводу внесення змін до  вищеназваного  проекту взяти до відома. 

          2. Виконавчому комітету селищної ради підготувати, у десятиденний 

термін,  аргументовану відповідь заявнику.  

          3. Контроль за виконанням  даного  рішення  покласти на  секретаря 

селищної  ради  Г.Тропець. 

   

Селищний голова                                                                     В.КОРЕЦЬ           

                                                 

 

 



                                           ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                         СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

      РІШЕННЯ 

   

24.02.2017 року                            смт  Любешів                                         17/7 

 
 

Про надання одноразової  грошової допомоги 

Хвесик Ганні Гордіївні на лікування 

 

 Розглянувши заяву гр. Хвесик Ганни Гордіївни жительки с. Рудка  

вул.  Вишнева,11 про надання одноразової грошової допомоги на  лікування, 

Любешівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.Виділити  гр. Хвесик  Ганні Гордіївні жительці с. Рудка вул. Вишнева, 

11   одноразову  грошову  допомогу  на  лікування   у  розмірі  500  (  П’ятсот) 

гривень .    

          

       2. Головному бухгалтеру селищної ради Г.Клямар виділити зазначені у 

пункті 1 цього рішення кошти по Програмі соціального захисту населення на 

2016-2020 роки. 

  

 

 

Селищний голова                                  В.КОРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                            СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

              РІШЕННЯ 

   

24.02.2017 року                            смт  Любешів                                       17/8 

 
 

Про надання одноразової  грошової допомоги 

Лук’янчук Ользі Семенівні на лікування 

 

            Розглянувши заяву гр. Лук’янчук Ольги Семенівни жительки с. Рудка  

вул.  Волі,54 про надання одноразової грошової   допомоги   на  лікування, 

Любешівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1.Виділити  гр. Лу’кянчук Ользі Семенівні жительці с. Рудка вул. 

Волі,54  одноразову  грошову  допомогу  на  лікування   у  розмірі  1000   

(  Одна тисяча) гривень .    

                

            2. Головному бухгалтеру селищної ради Г.Клямар виділити зазначені у 

пункті 1 цього рішення кошти по Програмі соціального захисту населення на 

2016-2020 роки. 

  

 

 

Селищний голова                                  В.КОРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                       СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

    РІШЕННЯ 

   

24.02.2017 року                            смт  Любешів                                           17/9 

 
 

Про надання одноразової  грошової допомоги 

 Качулі Володимиру Хомичу на лікування сина 

 

 Розглянувши заяву гр. Качули Володимира Хомича жителя 

смт.Любешів   вул.Сагайдачного, 24   про надання одноразової грошової 

допомоги на  лікування сина,  Любешівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

               1.Виділити  гр. Качулі Володимиру Хомичу  жителю смт.Любешів    

вул. Сагайдачного,24  одноразову  грошову  допомогу  на  лікування сина   у  

розмірі  1000  (  Одна тисяча) гривень .    

          

               2. Головному бухгалтеру селищної ради Г.Клямар виділити зазначені 

у пункті 1 цього рішення кошти по Програмі соціального захисту населення 

на 2016-2020 роки. 

  

 

 

Селищний голова                                 В.КОРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                    ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

24.02.2017 року               смт.Любешів                                       17/10 

 

Про затвердження  розпоряджень  селищного 

голови, прийнятих у міжсесійний  період. 

 

          Заслухавши  та  обговоривши  інформацію селищного голови  Корця 

В.Т. про прийняті розпорядження голови в міжсесійний період,   

Любешівська  селищна  рада 

                                     

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити розпорядження голови    прийняті  у     міжсесійний    

період:                        

                  

 

        - 14.02.2017року №4  «Про проведення інвентаризації»; 

 

 

 

 

 

 

          Селищний голова                                                                В.КОРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                  ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

24.02.2017 року                   смт.Любешів                                    17/11   

 

Про внесення змін та доповнень до Положення 

про постійні комісії Любешівської селищної  

ради, затвердженого рішенням селищної ради від 

27.11.2015 № 2/2. 

 

 

Відповідно до статей 26, 59-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про запобігання корупції», 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до Положення про постійні комісії Любешівської 

селищної ради, затвердженого рішенням селищної  ради від 27 листопада 

2015 року №2/2, що додаються. 

            

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань забезпечення законності, правопорядку, соціального 

захисту населення, сім’ї та молоді (М.Шукалович) та керуючого 

справами(секретаря ) виконкому селищної ради( Н.Гарбар). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             В.КОРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Любешівської 

селищної ради  

24.02.2017 № 17 /11 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Положення про постійні комісії Любешівської селищної 
ради, затвердженого рішенням селищної ради від 27 листопад 

2015 року № 2/2 

 
1. Пункт  «Комісія з питань забезпечення законності, правопорядку, 

соціального захисту населення, сім’ї та молоді» Розділу ІІІ «ФУНКЦІЇ І 

ПОВНОВАЖЕННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ» доповнити  наступним змістом: 

- з метою запобігання та врегулювання конфлікту інтересів здійснює 

контроль за дотриманням вимог частини першої статті 59-1 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» щодо додержання обов’язку головою, 

заступником голови селищної  ради,секретарем ради, депутатами селищної ради 

брати участь у розгляді, підготовці та прийнятті рішень відповідною радою за 

умови самостійного публічного оголошення про це під час засідання ради, на 

якому розглядається відповідне питання; 

- надає голові, заступнику голови селищної  ради, секретарю ради, 

депутатам селищної  ради консультації та роз’яснення щодо запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, поводження з майном, яке може бути 

неправомірною вигодою та подарунками відповідно до Закону України «Про 

запобігання корупції»; 

 - здійснює повноваження щодо зовнішнього контролю згідно ст. 33 Закону 

України «Про запобігання корупції» та інші заходи, передбачені законодавчими 

антикорупційними актами. 

 

 

 

Секретар ради                                                                Г.ТРОПЕЦЬ                  

 

 

 

 

 

 

 



                                  ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

 

24  лютого  2017 року                      смт  Любешів                                     №  17/12 

 

Про   надання  дозволу  на  розробку  технічної  

документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення)  меж земельної   ділянки   в  натурі 

(на місцевості)для будівництва і  обслуговування 

житлового будинку,господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр.  Шеметюку Івану Васильовичу. 

 

      Розглянувши заяву гр. Шеметюка Івана Васильовича про надання дозволу   

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і  

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та відповідно до ст. ст. 12, 38-40, 79-81, 90-91, 116, 118, 

121, 122  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 34 ч.1 

ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  

Любешівської селищної ради,  Любешівська селищна рада 
 

          В И Р І Ш И Л А: 
   

      1. Надати дозвіл гр. Шеметюку Івану Васильовичу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі (на місцевості) орієнтовною площею  0,0800  га  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В.02.01., яка розташована  в  смт 

Любешів по  вул. Маяковського, 8  за рахунок земель Любешівської селищної 

ради.  

   

      2.  Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження у 

встановленому порядку. 

 
 

Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ 



                                  ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

  

 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 13 

 

Про  надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

 господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

гр.  Ковальчук Ірині Вікторівні 
 

 

          Розглянувши заяву гр. Ковальчук Ірини Вікторівни про надання дозволу 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і  

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та відповідно до ст. ст. 12, 38-40, 79-81, 90-91, 116, 118, 

121, 122  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 34 ч.1 

ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  

Любешівської селищної ради,  Любешівська селищна рада 

          В И Р І Ш И Л А: 
   

      1. Надати дозвіл гр. Ковальчук Ірині Вікторівні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі (на місцевості) орієнтовною площею  0,1500  га  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В.02.01., яка розташована  по  вул. 

Березня, 9  в  смт Любешів  за рахунок земель Любешівської селищної ради.  

   

      2.  Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження у 

встановленому порядку. 

 
 

              Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  



                                  ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ        
 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 14 

 

Про  надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

 господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

гр.  Русилу Віктору Олександровичу 
 

 

          Розглянувши заяву гр. Русила Віктора Олександровича про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і  

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та відповідно до ст. ст. 12, 38-40, 79-81, 90-91, 116, 118, 

121, 122  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 34 ч.1 

ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  

Любешівської селищної ради,  Любешівська селищна рада 

          В И Р І Ш И Л А: 
   

      1. Надати дозвіл гр. Русилу Віктору Олександровичу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі (на місцевості) орієнтовною площею  0,2500  га  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В.02.01., яка розташована  по  вул. Волі, 

14  в                с. Рудка Любешівського району Волинської області за рахунок 

земель Любешівської селищної ради.  

   

      2.  Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження у 

встановленому порядку. 
 

              Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ 



                                 ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

  

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 15 

 

Про  надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  

(на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку,господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр.  Корнач Марії Михайлівні. 

 

          Розглянувши заяву гр. Корнач Марії Михайлівни про надання дозволу          

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і  

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та відповідно до ст. ст. 12, 38-40, 79-81, 90-91, 116, 118, 

121, 122  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 34 ч.1 

ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  

Любешівської селищної ради,  Любешівська селищна рада 
 

          В И Р І Ш И Л А: 
   

      1. Надати дозвіл гр. Корнач Марії Михайлівні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі (на місцевості) орієнтовною площею  0,2500  га  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В.02.01., яка розташована  по  вул. 

Колгоспна, 10  в с. Рудка Любешівського району Волинської області за рахунок 

земель Любешівської селищної ради.  

   

      2.  Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження у 

встановленому порядку. 

 
 

 

              Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ 



                                 ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

 24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 16 
 

Про  затвердження технічної документації 

із  землеустрою щодо   встановлення  меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр.  Жилко Марії Ігорівні. 
 

 

           Розглянувши заяву гр. Жилко Марії Ігорівни та розроблену Любешівським 

районним виробничим відділом Волинської регіональної філії ДП “Центр Державного 

Земельного Кадастру” технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1470 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01., яка розташована по вул. О.Гончара, 5 в смт Любешів 

Любешівського району, відповідно до  ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 90, 91, 116, 118, 121, 

122, 125, 126 Земельного  кодексу  України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26, 

ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища Любешівської селищної ради,  

Любешівська   селищна   рада 
 

                                           В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 
 

       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1470 га гр. Жилко Марії Ігорівні 

для  будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01 (кадастровий номер 

0723155100:01:001:1904), яка розташована по вул. Олеся Гончара, 5 в смт Любешів 

Любешівського району Волинської області.   

     2.  Надати у власність гр. Жилко Марії Ігорівні земельну ділянку площею                  

0,1470 га (кадастровий номер 0723155100:01:001:1904), яка розташована по                               

вул. Олеся Гончара, 5 в смт Любешів для  будівництва і обслуговування житлового  

будинку,  господарських  будівель і споруд  ( присадибна ділянка) -  КВЦПЗ: В.02.01. 

       3. Громадянці Жилко Марії Ігорівні зареєструвати право власності на  земельну 

ділянку за кадастровим номером 0723155100:01:001:1904 площею 0,1470 га для 

будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована  по вул. Олеся Гончара, 5 в смт Любешів 

Любешівського району Волинської області. 

       4. Зобов’язати гр.  Жилко Марію Ігорівну:          

          4.1.Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 Земельного 

кодексу України. 

           Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  



                                 ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ        
 24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 17 

 

Про  затвердження технічної документації 

із  землеустрою  щодо  встановлення  меж   

земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 

гр.  Редьку Йосипу Арсентійовичу. 

 
 

       Розглянувши заяву гр. Редька Йосипа Арсентійовича та розроблену 

Любешівським районним виробничим відділом Волинської регіональної філії 

ДП “Центр Державного Земельного Кадастру” технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1278 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01., яка 

розташована в смт Любешів вул. Б.Хмельницького, 43 Любешівського району, 

відповідно до  ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 90, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного  кодексу  України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища Любешівської селищної ради,  

Любешівська   селищна   рада                                 

В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 
 

       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1278 га гр. Редьку 

Йосипу Арсентійовичу для  будівництва і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01 

(кадастровий номер 0723155100:01:001:1905), яка розташована по вул. Б. 

Хмельницького, 43 в смт Любешів Любешівського району Волинської області.   

     2.  Надати у власність гр. Редьку Йосипу Арсентійовичу земельну ділянку 

площею                  0,1278 га (кадастровий номер 0723155100:01:001:1905), яка 

розташована по                               вул. Б. Хмельницького, 43  в смт Любешів для  

будівництва і обслуговування житлового  будинку,  господарських  будівель і 

споруд  ( присадибна ділянка) -  КВЦПЗ: В.02.01. 

       3. Громадянину Редьку Йосипу Арсентійовичу зареєструвати право 

власності на  земельну ділянку за кадастровим номером 

0723155100:01:001:1905 площею 0,1278 га для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 



яка розташована  по вул. Б. Хмельницького, 43 в   смт Любешів Любешівського 

району Волинської області. 

       4. Зобов’язати гр.  Редька Йосипа Арсентійовича:          

          4.1.Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 

Земельного кодексу України. 

 

 

Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 18 
 

Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо  встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр.  Крисько Вірі Іванівні 

 

 

       Розглянувши заяву гр. Крисько Віри Іванівни та розроблену Любешівським 

районним виробничим відділом Волинської регіональної філії ДП “Центр 

Державного Земельного Кадастру” технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01., яка розташована по 

вул. Партизанська, 21 в смт Любешів Любешівського району, відповідно до  

ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 90, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126 Земельного  кодексу  

України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради,  Любешівська   селищна   

рада 

                                           В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 

       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га гр. Крисько 

Вірі Іванівні для  будівництва і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01 

(кадастровий номер 0723155100:01:001:1899), яка розташована по вул. 

Партизанська, 21 в смт Любешів Любешівського району Волинської області.   

     2.  Надати у власність гр. Крисько Вірі Іванівні земельну ділянку площею                  

0,1500 га (кадастровий номер 0723155100:01:001:1899), яка розташована по                               

вул. Партизанська, 21 в смт Любешів для  будівництва і обслуговування 

житлового  будинку,  господарських  будівель і споруд  ( присадибна ділянка) -  

КВЦПЗ: В.02.01. 



       3. Громадянці Крисько Вірі Іванівні зареєструвати право власності на  

земельну ділянку за кадастровим номером 0723155100:01:001:1899 площею 

0,1500 га для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), яка розташована  по вул. 

Партизанська, 21 в смт Любешів Любешівського району Волинської області. 

       4. Зобов’язати гр.  Крисько Віру Іванівну:          

          4.1.Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 

Земельного кодексу України.  

 
           Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 



 

 

ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

  

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 19 
 

Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо  встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр.  Березюк Олені Адамівні 

 

       Розглянувши заяву гр. Березюк Олени Адамівни та розроблену ФОП 

Олексюк Олесею Володимирівною технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 779 м.кв.  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 

02.01., яка розташована  по вул. Зарічна, 16 в                         смт Любешів  

Любешівського району Волинської області, відповідно до  ст.ст. 12, 38-40, 79-

81, 90, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного  кодексу  України, ст.ст. 

25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради,  Любешівська   селищна   

рада 

 

 

                                           В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 

 

     1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 779 м.кв.                      

гр. Березюк Олені Адамівні для  будівництва і обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 

02.01 (кадастровий номер 0723155100:01:001:1902), яка розташована по вул. 

Зарічна, 16 в смт Любешів Любешівського району Волинської області.   

     2.  Надати у власність гр. Березюк Олені Адамівні земельну ділянку площею                  

779 м.кв. (кадастровий номер 0723155100:01:001:1902), яка розташована в                               



по вул. Зарічна, 16 в смт Любешів для будівництва і обслуговування житлового 

будинку,  господарських  будівель і споруд  ( присадибна ділянка) -  КВЦПЗ: 

В.02.01. 

     3. Громадянці Березюк Олені Адамівні зареєструвати право власності на  

земельну ділянку за кадастровим номером 0723155100:01:001:1902 площею 779 

м.кв. для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), яка розташована по вул. Зарічна, 16  в 

смт Любешів  Любешівського району Волинської області. 

     4. Зобов’язати гр. Березюк Олену Адамівну:          

          4.1.Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 

Земельного кодексу України.  

 
            Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

  
 24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 20 

 
Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо  встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр.  Крисько Вірі Іванівні 
 

 

 

 

          Розглянувши заяву гр. Крисько Віри Іванівни та розроблену Любешівським 

районним виробничим відділом Волинської регіональної філії ДП “Центр Державного 

Земельного Кадастру” технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0751 га для ведення 

особистого селянського господарства - КВЦПЗ: А  01.03., яка розташована по вул. 

Партизанська, 21 в смт Любешів Любешівського району Волинської області, 

відповідно до  ст.ст. 12, 79-81, 90, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного  

кодексу  України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр»,        п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища Любешівської селищної ради,  Любешівська   

селищна   рада 
 

                                           В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 
 

       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0751 га гр. Крисько Вірі Іванівні 

для ведення особистого селянського господарства - КВЦПЗ: А  01.03. за кадастровим 

номером 0723155100:01:001:1903, яка розташована по вул. Партизанська, 21 в                         

смт Любешів Любешівського району Волинської області.   

       2. Надати у власність гр. Крисько Вірі Іванівні земельну ділянку площею                  

0,0751 га (кадастровий номер 0723155100:01:001:1903), яка розташована по                               

вул. Партизанська, 21 в смт Любешів для ведення особистого селянського 

господарства - КВЦПЗ: А  01.03. 

       3. Громадянці Крисько Вірі Іванівні зареєструвати право власності на  земельну 

ділянку за кадастровим номером 0723155100:01:001:1903 площею 0,0751 га для 

ведення особистого селянського господарства - КВЦПЗ: А  01.03., яка розташована  



по                          вул. Партизанська, 21 в смт Любешів Любешівського району 

Волинської області. 

       4. Зобов’язати гр.  Крисько Віру Іванівну:          

          4.1.Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 Земельного 

кодексу України.  

 

 

 
           Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ       

  
 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 21 

 
 

Про  затвердження технічної документації 

 із землеустрою щодо  поділу та  

обєднання  земельних ділянок  

 Любешівському міжгосподарському комбікормовому заводу 

 

 Розглянувши розроблену Любешівським районним виробничим відділом 

Волинської регіональної філії Державного Підприємства “Центр Державного 

Земельного Кадастру” технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок поділ земельної ділянки загальною площею 1,2612 

га   за кадастровим номером 0723155100:01:001:1604, наданої Любешівському 

міжгосподарському комбікормовому заводу  для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (для виробничо-господарської 

діяльності) - КВЦПЗ: J 11.02., яка розташована по вул. Березня, 1А  в смт 

Любешів   Любешівського району Волинської області  та  відповідно до ст. ст. 12, 

65, 79-1, 83, 92, 95, 96, 116, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного  кодексу  України, 

ст.ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій»,  Закону України «Про 

Державний земельний кадастр»,  п. 34 ч.1  ст. 26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради,  Любешівська   селищна   

рада 
 

                                                   В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 
 

          1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок, поділ земельної ділянки загальною площею                  

1,2612 га за кадастровим номером 0723155100:01:001:1604 Любешівському 

міжгосподарському комбікормовому заводу для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (для виробничо - господарської 

діяльності) - КВЦПЗ: J 11.02., яка розташована  по вул. Березня, 1А  в смт 



Любешів  Любешівського району Волинської області на земельні ділянки: діл.1 - 

площею  1,0849 га кадастровий номер 0723155100:01:001:1898, діл. 2 – площею 

0,1763 га  кадастровий номер 0723155100:01:001:1897. 
 

 

           Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ   

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 22 

 
Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо  встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Любешівській селищній раді 

 

            Розглянувши клопотання КП «Любешів-Комфорт-Сервіс» та розроблену 

Любешівським районним виробничим відділом Волинської регіональної філії 

ДП “Центр Державного Земельного Кадастру” технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1590 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування (для обслуговування насосної каналізаційної 

станції) – КВЦПЗ: В 03.12., яка розташована по вул. Січових Стрільців, 5б в смт 

Любешів, відповідно до  ст.ст. 12, 38, 39, 79,79-1, 92, 95, 96, 116, 122, 123, 125, 

126 Земельного  кодексу  України, ст.ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 

ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища Любешівської 

селищної ради,  Любешівська   селищна   рада 

                                           В   И  Р  І  Ш  И  Л  А: 

 

            1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1590 га  Любешівській 

селищній раді  для будівництва та обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування (для обслуговування насосної каналізаційної 

станції) – КВЦПЗ: В 03.12., кадастровий номер 0723155100:01:001:1884, яка 

розташована по вул. Січових Стрільців, 5б  в                       смт Любешів  

Любешівського району Волинської області.         

2. Надати в постійне користування КП «Любешів – Комфорт - Сервіс» 

земельну ділянку площею 0,1590 га за кадастровим номером 

0723155100:01:001:1884, яка розташована по вул. Січових Стрільців, 5б  в  смт 

Любешів Любешівського району Волинської області. 

        3. КП «Любешів – Комфорт - Сервіс» зареєструвати право постійного 

користування на земельну ділянку за кадастровим номером 

0723155100:01:001:1884 площею 0,1590 га для будівництва та обслуговування 

будівель закладів комунального обслуговування (для обслуговування насосної 



каналізаційної станції) – КВЦПЗ: В 03.12., яка розташована по вул. Січових 

Стрільців,5б  в смт Любешів Любешівського району Волинської області. 

       4. Зобов’язати КП «Любешів – Комфорт - Сервіс»: 

             4.1.Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного кодексу України.    

      

            Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 23 

 
Про розгляд заяв  громадян про  

надання  земельних ділянок у власність  

для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і  

споруд будівництво житлових будинків 

(присадибна ділянка) в смт Любешів 

 
             Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на  розробку 

проектів  землеустрою щодо  відведення  земельних  ділянок у власність для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)  в смт Любешів, керуючись  ст.ст. 12, 38 - 40, 79, 

79-1, 90, 91, 116, 118, 122, 125, 126  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 50 

Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр»,  п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Положення «Про порядок 

надання земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 

Любешівської селищної ради», затвердженого рішенням сесії Любешівської 

селищної ради № 4/8 від 29.01.2016 року та рекомендації постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради, Любешівська селищна 

рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. В зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок, передбачених 

Генеральним планом смт Любешів, плану зонування і детального плану 

території для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в  смт Любешів 

відмовити громадянам згідно з додатком № 1 та поставити на чергу з 

позачерговим правом отримання земельних ділянок, відповідно до Положення 

«Про порядок надання земельних ділянок для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на 

території Любешівської селищної ради». 

Селищний голова                                                      В. КОРЕЦЬ 



                                                                                                       

 

                                                                                                       Додаток 1  

                                                                                    до рішення селищної ради  

                                                                                           №  17/23  від  24.02.2017 р.       

                                                                   

 

 

 

С П И С О К 

громадян – учасників бойових дій (АТО), яким  було відмовлено у наданні 

земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)   
 
 

№ 

п/п 

 

Прізвище, імя по-батькові 
Місце проживання 

(вулиця, провулок) 

 

Соціальний стан, пільги 

1  Чесак Іван Іванович 

 

смт Любешів                                              

вул. Сонячна, 1 

 

учасник бойових дій,     

посвідчення АА № 479005 

2  Поліщук Віталій Іванович 

 

с. Лобна                                              

вул. Павлова, 2 

 

учасник бойових дій,     

посвідчення УБД № 062519 

    

 

 

       Селищний голова                                                          В. КОРЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

             СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ                                                

 
24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                                    №  17/ 24 

 
Про розгляд заяв  громадян про  

надання  земельних ділянок в оренду  

для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і  

споруд будівництво житлових будинків 

(присадибна ділянка) в смт Любешів 

 
             Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на  розробку 

проектів  землеустрою щодо  відведення  земельних  ділянок в оренду для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)  в смт Любешів, керуючись  ст.ст. 12, 38 - 40, 79, 

79-1, 93, 95, 96, 116, 122-126  Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 50 Закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний 

кадастр»,  Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

Положення «Про порядок надання земельних ділянок для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Любешівської селищної ради», затвердженого 

рішенням сесії Любешівської селищної ради № 4/8 від 29.01.2016 року та 

рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища Любешівської селищної 

ради, Любешівська селищна рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. В зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок, передбачених 

Генеральним планом смт Любешів, плану зонування і детального плану 

території для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в  смт Любешів 

відмовити громадянам згідно з додатком № 1 та поставити на чергу відповідно 

до Положення «Про порядок надання земельних ділянок для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Любешівської селищної ради». 

Селищний голова                                                      В. КОРЕЦЬ 



                                                                                                       

 

                                                                                                       Додаток 1  

                                                                                    до рішення селищної ради  

                                                                                           №  17/24  від  24.02.2017 р.       

                                                                   

 

 

 

С П И С О К 
громадян, яким  було відмовлено у наданні земельних ділянок в оренду  

 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд  (присадибна ділянка) 
 
 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я по-батькові 

Місце проживання 

 (вулиця, провулок) 

Соціальний стан, пільги 

1 Жиговець Іван Якович  
          смт Любешів    

вул. Брестська, 28/1 
- 

2 Осадчий Руслан Володимирович 

          

смт Любешів 

вул. 30-річчя Перемоги, 2 

Посвідчення особи , яка 

постраждала   внаслідок 

Чорнобильської категорії  
(категорія 1) 

Серія А № 131167 

    

 

 

         Селищний голова                                                          В. КОРЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         РІШЕННЯ                                                

 

24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                               №  17/ 25 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки  

та надання безоплатно у власність  

гр. Бринчуку Роману Сергійовичу 

 

         Розглянувши заяву гр. Бринчука Романа Сергійовича  та  розроблений  

ФОП Олексюк Олесею Володимирівною,  проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Бринчуку Роману Сергійовичу,  керуючись  

ст.ст. 12, 38- 40, 79- 81, 90-91, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186, 186-1  

Земельного кодексу України,  ст.ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, 

ст. 59 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища Любешівської селищної ради,   

Любешівська селищна рада  
 

В  И  Р  І  Ш  И  Л  А  : 
 

    1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки                    

у власність гр. Бринчуку Роману Сергійовичу для будівництва і обслуговування 

житлового  будинку, господарських будівель  і  споруд  (присадибна ділянка) – 

КВЦПЗ: В 02.01. (кадастровий  номер 0723155100:01:001:1911)  площею 0,1413 

га  по вул. Незалежності, 1і  в  смт Любешів  із земель  Любешівської селищної 

ради не наданих у власність та не наданих у користування.  

    2. Передати  у власність  гр. Бринчуку Роману Сергійовичу  земельну ділянку 

за кадастровим номером 0723155100:01:001:1911  загальною  площею 0.1413 га  

для  будівництва і обслуговування житлового  будинку,  господарських  

будівель  і споруд ( присадибна ділянка) - КВЦПЗ: В 02.01., яка  розташована 

по  вул. Незалежності, 1і  в  смт Любешів Любешівського району.  

    3. Громадянину Бринчуку Роману Сергійовичу  зареєструвати право 

власності на дану земельну ділянку. 

    4. Зобов’язати гр.  Бринчука Романа Сергійовича: 

    4.1. Виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 

Земельного кодексу України.  

    4.2. До використання земельної ділянки за її цільовим призначенням 

приступити після державної реєстрації прав на землю.     

 Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ  



                                    ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         РІШЕННЯ                                                

 

 

 

24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                          №  17/ 26 

 

Про розгляд клопотання Любешівської райспоживспілки 

 про припинення правапостійного користування 

 земельною ділянкою по вул. Незалежності, 47  

смт Любешів Любешівського району Волинської області 

       Розглянувши клопотання Любешівської райспоживспілки про 

припинення користування земельною ділянкою в зв’язку з відчуженням 

об’єкта нерухомості на даній земельній ділянці,  у відповідності до ст.ст. 12, 

38-40, 79, 79-1, 92, 95, 96, 124 - 126, 140, 141 Земельного кодексу України,  

п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради,  Любешівська 

селищна рада 
 

                                                 В И Р І Ш И  Л А : 
 

      1. Відмовити Любешівській райспоживспілці в припиненні права 

користування земельною ділянкою кадастровий номер 

0723155100:01:001:0171 площею 0,1385 га, наданої для будівництва та  

обслуговування будівель торгівлі  (для обслуговування будівлі 

«Універмаг») - КВЦПЗ: В 03.07., яка розташована  по вул. Незалежності, 47  

в смт Любешів Любешівського району Волинської області  у зв’язку з 

неподанням документів, що підтверджують право постійного користування 

або право користування земельною ділянкою.  

              

 

 

Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ 

 



  ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         РІШЕННЯ                                                

  
 

 

24   лютого   2017 року                    смт  Любешів                              №  17/ 27  

        

 Про надання дозволу на розробку проекту 

 землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

 для будівництва  і  обслуговування 

 житлового будинку, господарських 

 будівель і споруд (присадибна ділянка)  

 гр. Ковальчуку Віктору Петровичу 

 
 Розглянувши заяву гр. Ковальчука Віктора Петровича про надання  

дозволу на розробку проекту землеустрою  щодо відведення земельної 

ділянки    у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  та  у  відповідності 

до  ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 90, 91, 116, 118, 122, 124, 125, 126, 186, 186-1  

Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 34 

ч.1 ст.26, ч.1            ст. 33,  ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Любешівської селищної ради, Любешівська 

селищна рада 

                                                 В И Р І Ш И  Л А : 

           1. Надати дозвіл гр. Ковальчуку Віктору Петровичу  на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування  житлового будинку,  господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В 02.01. орієнтовною  площею  

0,1500 га   в  смт Любешів  вул. Зелена,     за  рахунок земель Любешівської 

селищної ради не наданих у власність та користування. 

   2. Проект відведення земельної ділянки подати для розгляду та 

затвердження у встановленому порядку. 

 
 

 

Селищний голова                                                           В. КОРЕЦЬ 



 
                                    ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         РІШЕННЯ                                                

 
24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                           №  17/ 28 

   
Про  затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки та 

надання в оренду на період будівництва одного з об’єктів 

гр. Видерку Анатолію Васильовичу 

 
         Розглянувши заяву гр. Видерка Анатолія Васильовича та  розроблений  ФОП 

Огородником Юрієм Леонтійовичем  проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Видерку Анатолію Васильовичу,  керуючись ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 93, 95, 

96, 116, 121-126, 186, 186-1 Земельного кодексу України,  ст.ст. 25, 50 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону 

України «Про оренду землі»,  п. 34  ч.1 ст. 26,  ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Любешівської селищної ради,   Любешівська селищна рада  
 

В  И  Р  І  Ш  И  Л  А  : 
 

      1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки                  

гр. Видерку Анатолію Васильовичу для будівництва і обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель  і  споруд (присадибна ділянка) –  КВЦПЗ: В 02.01. 

(кадастровий номер 0723155100:01:001:1826) площею 0,1280 га,  по вул. 

Відродження, 7   в смт Любешів Любешівського району Волинської області із земель  

Любешівської селищної ради не наданих у власність та не наданих у користування.  

          2. Згідно заяви гр. Видерка Анатолія Васильовича № В –6 від 03.01.2017  року 

надати в оренду терміном на 1 (один) рік дану земельну ділянку кадастровий  номер  

0723155100:01:001:1826  загальною площею 0,1280 га  для будівництва і 

обслуговування житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна 

ділянка) – КВЦПЗ: В 02.01., яка розташована по вул. Відродження, 7   в смт Любешів 

Любешівського району Волинської області на період будівництва одного з об’єктів 

згідно проектно-технічної документації (будівельного паспорта). 

          3. Встановити орендну плату у розмірі 3% (три відсотки) на рік згідно з 

нормативною грошовою оцінкою  земель. 

          4. Громадянину Видерку Анатолію Васильовичу укласти та зареєструвати 

договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,1280 га кадастровий  

номер  0723155100:01:001:1826 протягом одного місяця з дня прийняття рішення про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 



          5. Зобов’язати гр. Видерка Анатолія Васильовича: 

              5.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України.    

   

              Селищний  голова                                                    В. КОРЕЦЬ  
                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                         №  17/ 29 

   
Про  затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки та 

надання в оренду на період будівництва одного з об’єктів 

гр. Руднік Іванні Василівні 

 
         Розглянувши заяву гр. Руднік Іванни Василівни та  розроблений  ФОП 

Огородником Юрієм Леонтійовичем  проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Руднік Іванні Василівні,  керуючись ст.ст. 12, 38-40, 79-

81, 93, 95, 96, 116, 121-126, 186, 186-1 Земельного кодексу України,  ст.ст. 25, 

50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі»,  п. 34  ч.1 ст. 26,  ч.1 

ст. 33, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища Любешівської 

селищної ради,   Любешівська селищна рада  

 

В  И  Р  І  Ш  И  Л  А  : 

 

   1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки                  

гр. Руднік Іванні Василівні для будівництва і обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) –  КВЦПЗ: В 

02.01.,  кадастровий номер 0723155100:01:001:1782, площею 0,1464 га,  по вул. 

Ярослава Мудрого, 3 в смт Любешів Любешівського району Волинської області 

із земель  Любешівської селищної ради не наданих у власність та не наданих у 

користування.  

      2. Згідно заяви гр. Руднік Іванни Василівни № Р –6 від 03.01.2017  року 

надати в оренду терміном на 1 (один) рік дану земельну ділянку кадастровий  

номер  0723155100:01:001:1782  загальною площею 0,1464 га  для будівництва і 

обслуговування житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  

(присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В 02.01., яка розташована по вул. Ярослава 

Мудрого, 3  в смт Любешів Любешівського району Волинської області на період 

будівництва одного з об’єктів згідно проектно-технічної документації 

(будівельного паспорта). 



       3. Встановити орендну плату у розмірі 3% (три відсотки) на рік згідно з 

нормативною грошовою оцінкою  земель. 

       4. Громадянці Руднік Іванні Василівні укласти та зареєструвати договір 

оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,1464 га кадастровий 

номер  0723155100:01:001:1782 протягом одного місяця з дня прийняття рішення 

про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

       5. Зобов’язати гр. Руднік Іванну Василівну: 

5.1.Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  ст. 96 

Земельного кодексу України.      

 
Селищний  голова                                                    В. КОРЕЦЬ  

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 



 

ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

              ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         РІШЕННЯ                                                

 
24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                          №  17/ 30 

   
Про  затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки та 

надання в оренду на період будівництва одного з об’єктів 

гр. Сидорук Жанні Станіславівні 

 
    Розглянувши заяву гр. Сидорук Жанни Станіславівни та розроблений  

Любешівським районним виробничим відділом Волинської регіональної філії 

ДП “Центр Державного Земельного Кадастру” проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Сидорук Жанні Станіславівні,  керуючись 

ст.ст. 12, 38-40, 79-81, 93, 95, 96, 116, 121-126, 186, 186-1 Земельного кодексу 

України,  ст.ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі»,  п. 34  ч.1 

ст. 26,  ч.1 ст. 33, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

Любешівської селищної ради,   Любешівська селищна рада  

 

В  И  Р  І  Ш  И  Л  А  : 

 

      1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки                  

гр. Сидорук Жанні Станіславівні для будівництва і обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) –  КВЦПЗ: В 

02.01. (кадастровий номер 0723155100:01:001:1906) площею 0,1489 га,  по вул. 

Березня, 16а  в смт Любешів Любешівського району Волинської області із 

земель  Любешівської селищної ради не наданих у власність та не наданих у 

користування.  

          2. Згідно заяви гр. Сидорук Жанни Станіславівни № Б –6 від 03.01.2017  

року надати в оренду терміном на 1 (один) рік дану земельну ділянку 

кадастровий  номер  0723155100:01:001:1906  загальною площею 0,1489 га  для 

будівництва і обслуговування житлового  будинку,  господарських  будівель  і  

споруд  (присадибна ділянка) – КВЦПЗ: В 02.01., яка розташована по вул. 

Березня, 16а в смт Любешів Любешівського району Волинської області на період 

будівництва одного з об’єктів згідно проектно-технічної документації 

(будівельного паспорта). 



          3. Встановити орендну плату у розмірі 3% (три відсотки) на рік згідно з 

нормативною грошовою оцінкою  земель. 

          4. Громадянці Сидорук Жанні Станіславівні укласти та зареєструвати 

договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,1489 га 

кадастровий  номер  0723155100:01:001:1906 протягом одного місяця з дня 

прийняття рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

          5. Зобов’язати гр. Сидорук Жанну Станіславівну: 

         5.1.Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  ст. 96 

Земельного кодексу України.      
 

              Селищний  голова                                                    В. КОРЕЦЬ  

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛЮБЕШІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛЮБЕШІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24   лютого   2017 року                     смт  Любешів                         №  17/ 31 
 

Про надання дозволу на  розроблення  

Детального плану території  земельної ділянки 

по вул. Берегова, 1б  в смт Любешів Волинської області 

 

           Керуючись Законами України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про Генеральну схему планування території України», «Про 

основи містобудування», «Про архітектурну діяльність», державними 

будівельними нормами ДБН 360-92** «Планування і забудова міських і 

сільських поселень», Земельним кодексом України, наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.11.2011 року № 290 зі змінами «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації»,  п.42 ч.1 статті 26, статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації 

постійної комісії            з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища  Любешівської селищної ради,  

Любешівська селищна рада 

                                          В И Р І Ш И Л А: 

  1. Розробити Детальний план території земельної ділянки за кадастровим 

номером 0723155100:01:001:1442 орієнтовною площею 0,2399 га, розташованої 

в межах населеного пункту смт Любешів по вул. Берегова, 1б Любешівського 

району  Волинської області.  

  2. Визначити виконавчий комітет  Любешівської селищної ради  Замовником 

по розробленню вказаної у пункті  1,  містобудівної документації . 

  3. Замовнику  забезпечити організацію розроблення, розгляду та 

затвердження вказаної містобудівної документації відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

  4. Фінансування розроблення містобудівної документації провести за 

рахунок коштів інвестора. Інвестором розроблення детального плану території 

земельної ділянки визначити гр. Літвінчука Олександра Вікторовича. 

  5. Виконавчому комітету Любешівської селищної ради: 

 - затвердити завдання на розробку містобудівної документації; 

 - забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування громадських   

   інтересів у проекті містобудівної документації; 

- створити погоджувальну комісію; 

- внести на розгляд селищної ради проект містобудівної документації. 



   6. Відповідальною особою за забезпечення роботи з розгляду пропозицій 

громадськості призначити секретаря ради Тропець Г.В. 

   7. Виконкому Любешівської селищної ради оприлюднити дане рішення у 

газеті «Нове життя».  

      8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища селищної ради ( Божко М.А.). 
 

          Селищний  голова                                                        В. КОРЕЦЬ            
 

                                                


